GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E CREDENCIAMENTO DE

CRECHES/BERÇÁRIOS E ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA E ABASTECIMENTO – PSAA Nº 8.814/2019.

Aos vinte e seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, na

sede da Secretaria de Agricultura e Abastecimento do Estado de São Paulo, sito

na Praça Ramos de Azevedo, nº 254, Centro - São Paulo/SP, reuniu-se a

Comissão de Avaliação e Credenciamento de Creches/Berçários e Escolas de

Educação Infantil designada pelo Senhor Chefe de Gabinete na Portaria CG 22,

de 20/12/2019, para cuidar da análise da documentação fornecida pelo

estabelecimento comercial interessado no processo de credenciamento para

prestação de serviços de creche/berçário e educação infantil para filhos e

dependentes legais de servidores da Secretaria de Agricultura e Abastecimento

do Estado de São Paulo, sediados na Capital. Ato contínuo, foram abertos os

envelopes e, após análise detalhada dos documentos neles contidos,

apresentados pelas empresas TAGARELINHA ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL

LTDA, CNPJ nº 86.859.329/0001-28  e ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL O

PANDA LTDA-ME, CNPJ nº 67.136.945/0001-06, os membros da Comissão

participantes da sessão entendem que os mesmos estão em conformidade com

as condições pré-requisitadas no Edital de Credenciamento DA nº 01/2019,

estando, portanto, HABILITADAS para atenderem ao requerido. Dada a palavra

aos presentes, nenhum reparo ou comentário foi acrescentado. Nada mais

restando por ser discutido, foi lavrada esta ata que, após lida e achada concorde,

vai assinada pelos membros da Comissão aqui presentes.

MEMBROS DA COMISSÃO

Evelina Leal Rodrigues de Oliveira

Tânia Regina de Oliveira Melendes da Silva